
Dodatek č. 3
k nájemní smlouvě ze dne 24. února 2010

uzavřený mezi smluvními stranami:

Masarykův onkologický ústav
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
IČ: 00209805. DIČ: CZ00209805
jednající prof. MUDr. Janem Žaloudíkem, CSc., ředitelem 
(dále jen pronajímatel)

a

Drinkmatic, s. r. o.
se sídlem Husova 200/16, 602 00 Brno
IČ: 25568957, DIČ: CZ25568957
jednající Ing. Davidem Brdičkou, jednatelem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl C, vložka 34398 
(dále jen nájemce)

I.
Předmět dodatku

Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 24. února 2010 nájemní smlouvu, kterou pronajímatel 
přenechává nájemci k užívání šest částí místností k umístění prodejních automatů (dále jen 
„Smlouva“).
Pronajímatel a nájemce tímto dodatkem doplňují nájemní smlouvu o přílohu č. 5.
Příloha č. 5 obsahuje plánek centra fotonové terapie v Masarykově pavilonu, kde má být 
umístěn jeden prodejní automat na kávu.
Nájemné se sjednává dohodou za část místnosti vymezené v příloze č. 5, na které bude 
umístěn prodejní automat na kávu, ve výši 23.500,- Kč ročně. Celkové nájemné ve výši 
106.400,- Kč dle čl. V odst. 1 Smlouvy se tak zvyšuje na 129.900,- Kč. Čtvrtletní splátka dle 
čl. V odst. 1 Smlouvy ve výši 26.600,- Kč splatná k 15. dni prvého měsíce kalendářního 
čtvrtletí se zvyšuje na 32.475,- Kč.
Paušální částka za poskytovanou elektrickou energii, vodné a stočné ve výši 12.000,- Kč 
ročně dle čl. V odst. 2 Smlouvy se zvyšuje na částku 14.000,- Kč ročně. Výše čtvrtletních 
splátek této paušální částky, která dle čl. V odst. 2 Smlouvy činí 3.000,- Kč. se zvyšuje na 
částku 3.500,- Kč.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dne 1. září 2018.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

Strana 1 (celkem 2)



21. 08. 2018

Drinkmatic, s. r. o. 
Ing. David Brdička 

jednatel

15. 8. 2018


